Учитель: Синюшкин Евгений Александрович
Протокол

школьного этапа  олимпиады  по информатике среди обучающихся 7 класса

МБОУ «Ривзаводская СОШ»
	№
	Ф.И.О. учащегося
	Количество баллов


	Место
	Средний % выполнения заданий победителями
	Средний % выполнения заданий призёрами

	
	
	Максим
	Факт
	
	
	

	1
	Давлатназарова Сабина Ромазовна
	65
	53
	1
	82%
	55%

	2
	Голубева Екатерина Дмитриевна
	65
	36
	2
	
	


Дата проведения: 23.10.2017
Председатель  жюри:   ____________  /_Курочкина Н.А../                 
Члены жюри: ____________ /Синюшкин Е.А../

                        ____________ /Кондратьева Е.Б./    

Для участия в муниципальном этапе олимпиады  направляются:    -         

Протокол

школьного этапа  олимпиады  по информатике среди обучающихся 8 класса

МБОУ «Ривзаводская СОШ»
	№
	Ф.И.О. учащегося
	Количество баллов


	Место
	Средний % выполнения заданий победителями
	Средний % выполнения заданий призёрами

	
	
	Максим
	Факт
	
	
	

	1
	Максимова Нелля Борисовна
	60
	7
	
	
	

	2
	Черняева Анастасия Михайловна
	60
	1
	
	
	

	3
	Некрасов Иван Сергеевич
	60
	4
	
	
	

	4
	Малинина Карина Артуровна
	60
	4
	
	
	

	5
	Светлов Михаил Сергеевич
	60
	3
	
	
	


Дата проведения: 23.10.2017
Председатель  жюри:   ____________  /_Курочкина Н.А../                 
Члены жюри: ____________ /Синюшкин Е.А../

                        ____________ /Кондратьева Е.Б./    

Для участия в муниципальном этапе олимпиады  направляются:    -         

Протокол

школьного этапа  олимпиады  по информатике среди обучающихся 9 класса

МБОУ «Ривзаводская СОШ»
	№
	Ф.И.О. учащегося
	Количество баллов


	Место
	Средний % выполнения заданий победителями
	Средний % выполнения заданий призёрами

	
	
	Максим
	Факт
	
	
	

	1
	Дмитриев Кирилл Викторович
	12
	8
	2
	83%
	59%

	3.
	Прокофьева Варвара Алексеевна
	12
	5
	
	
	

	4
	Лунева Ульяна Александровна
	12
	10
	1
	
	

	5
	Илларионова Лидия Юрьевна 
	12
	2
	
	
	

	6
	Смирнова Виктория Игоревна
	12
	6
	3
	
	

	7
	Круглов Никита Михайлович
	12
	10
	1
	
	


Дата проведения: 23.10.2017

Председатель  жюри:   ____________  /_Курочкина Н.А../                 

Члены жюри: ____________ /Синюшкин Е.А../

                        ____________ /Кондратьева Е.Б./    

Для участия в муниципальном этапе олимпиады  направляются:    -         
Протокол

школьного этапа  олимпиады  по информатике среди обучающихся 10 класса

МБОУ «Ривзаводская СОШ»
	№
	Ф.И.О. учащегося
	Количество баллов


	Место
	Средний % выполнения заданий победителями
	Средний % выполнения заданий призёрами

	
	
	Максим
	Факт
	
	
	

	1
	Ручкина Алина Александровна
	100
	20
	
	
	


Дата проведения: 23.10.2017

Председатель  жюри:   ____________  /_Курочкина Н.А../                 

Члены жюри: ____________ /Синюшкин Е.А../

                        ____________ /Кондратьева Е.Б./    

Для участия в муниципальном этапе олимпиады  направляются:    -         
Протокол

школьного этапа  олимпиады  по биологии среди обучающихся 11 класса

МБОУ «Ривзаводская СОШ»
	№
	Ф.И.О. учащегося
	Количество баллов


	Место
	Средний % выполнения заданий победителями
	Средний % выполнения заданий призёрами

	
	
	Максим
	Факт
	
	
	

	1
	Большакова Анастасия Владимировна
	68
	30,5
	2
	54%
	45%

	2
	Александров Алексей Юрьевич
	68
	36,5
	1
	
	


Дата проведения: 26.09.2017
Председатель  жюри:   ____________  /_Кондратьева Е.Б./                 
Члены жюри: ____________ /Курочкина Н.А./

                        ____________ /Большакова Е.В./    

Для участия в муниципальном этапе олимпиады  направляются:    
1. Александров Алексей Юрьевич (14.03.2000г)
2. Большакова Анастасия Владимировна    (10.11.2000г)     

